

## CITTA' DI VIBO VALENTIA

89900 - Vibo Valentia Piazza Martiri d'Ungheria - P. I. 00302030796 Presidenza del Consiglio Comunale

Preg.mi Sigg.ri

**Sindaco** 

Consiglieri Comunali

**Assessori Comunali** 

Segretario Generale

Dirigenti Comunali

Comandante della Polizia Municipale

Referente pubblicazione su sito internet istituzionale e albo online

p.c. Prefettura

Questura

Com. Carabinieri

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale Prot. n. 69851/2024. Integrazione punto all'OdG.

Richiamato l'avviso di convocazione del consiglio comunale Prot. n. 69851 del 06.12.2024;

Visto l'art. 67 del regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale;

Ritenuto necessario inserire un ulteriore punto all'odg del consiglio comunale convocato con citato avviso prot. n. 69851/2024, in ragione dell'urgenza rappresentata dal dirigente dell'ufficio contenzioso, con nota prot.n. 70976 del 11/12/2024, al fine di non arrecare danni all'Ente con ulteriori aggravi di spese da possibili azioni giudiziarie/esecutive da parte dei creditori;

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale;

Visto il d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Comune di Vibo Valentia - Protocollo (U) n.0070987/2024 del 11-12-2024

comunica che all'Ordine del Giorno del Consiglio Comunale convocato con Prot. n. 69851/2024 in **seduta pubblica ordinaria** di prima convocazione per il giorno **12.12.2024 alle ore 15:30** e di eventuale seconda convocazione per il giorno **13.12.2024 alle ore 16:30**, è inserito il seguente argomento:

- Punto n. 9: Proposta di deliberazione del Consiglio Comunale n. 66/2024, avente ad oggetto: Riconoscimento debiti fuori bilancio ai sensi degli artt. 193-194 del d.lgs. 18 Agosto 2000, n. 267.

Distinti saluti.

Vibo Valentia, 11.12.2024

Presidente del Consiglio Comunale

Antonio Sannello (firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/1993)